

# PANORAMA

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO  
ASSEMBLING INSTRUCTIONS  
INSTRUCTIONS DE MONTAGE  
INSTRUCCIONES DE MONTAJE  
MONTAGEANLEITUNG

1

N° 02 TCCE M10x30 ZB.   N° 02 ø 10x30 ZB.   N° 08 pz.   N° 08 pz.   N° 01 da 8.

2

N° 08 TPSCE M8x25 ZB.   N° 04 cod. 21077300008.   N° 01 da 5.

3

N° 04 TCCE M8x12 ZB.   N° 01 da 6.

4

**NO!!!!**

**IMPORTANTE: fissare SEMPRE il supporto TV con tutte e quattro le viti in dotazione!!!!**  
**IMPORTANT: Always fix the TV support with all four given screws!!!!**  
**WICHTIG: Das TV-Traeger soll unbedingt immer mit alle vier Schrauben befestigt werden!!!!**  
**TRES IMPORTANT: Le support TV doit etre toujours fixé avec toutes les quatre vis en dotation!!!!**  
**IMPORTANTE : ¡ fijar siempre el soporte para TV con todas los cuatros tornillos en dotación !!!!!**

N° 04 TBCE M8x20 N.   N° 04 ø8x17 N.   N° 01 da 6.

# PANORAMA

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO  
ASSEMBLING INSTRUCTIONS  
INSTRUCCIONES DE MONTAJE  
MONTAGEANLEITUNG

**cattelan  
italia**  
Cattelan Italia S.p.A. - 38010 - Carrè - VI - Italy  
tel +39 0445 318711 - fax +39 0445 314289  
info@cattelanitalia.com

